 PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

Per tot l’anterior, es proposa l’adjudicació corresponent a la contractació relativa al 

subministrament d’un vehicle de suport a la producció audiovisual per a la XARXA 

AUDIOVISUAL LOCAL, SL, per un import màxim de contractació de CENT SETANTA-DOS 

MIL SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (172.645,00.-€), més l’IVA del 21%, a 

l’empresa NRD MULTIMEDIA, S.L. amb CIF B62781706. 

Antonio Marante Quirós 

Responsable del Servei d’Infraestructures i Sistemes 

XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, SL 

Signat digitalment per Antonio Marante
Quirós - DNI ***4612** (TCAT) el